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رئیس محترم کانون کارفرمایان استان قزوین مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی استان قزوین رئیس محترم اتاق اصناف استان قزوین

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین رئیس محترم اتاق بازرگانی استان قزوین

رئیس محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری قزوین رئیس محترم خانه صنعت استان قزوین

رئیس محترم کانون سردفتران و دفتریاران استان قزوین رئیس محترم اتحادیه صادرکنندگان استان قزوین

روسای محترم اتحادیه های صنفی استان قزوین رئیس محترم کانون وکلای دادگستری استان قزوین

موضوع: مالیات مقطوع عملکرد سال ١٤٠٠

باسلام و احترام
براساس اختیار حاصل از مفاد تبصره ١٠٠ قانون مالیات های مستقیم و با رعایت مفاد بند (م) 

تبصره ٦ قانون بودجه سال ١٤٠١ ، به منظور تکریم مودیان محترم مالیاتی، اجرای عدالت مالیاتی، تسهیل 

وصول مالیات و ایجاد هماهنگی و وحدت رویه "دستورالعمل نحوه تعیین مالیات مقطوع عملکرد سال ١٤٠٠ 

برخی از صاحبان مشاغل" از سوی سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ گردیده است در این راستا نظر به 

اهمیت موضوع و لزوم آگاهی مودیان محترم مالیاتی از شرایط بهره مندی از دستورالعمل مذکور، به 

پیوست پوستر اطلاع رسانی مربوطه ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید به منظور ممانعت 

از تضییع حقوق مودیان محترم، موضوع به اعضای محترم آن مجموعه اطلاع رسانی گردد. پیشاپیش از 

مساعدت و همکاری جنابعالی قدردانی می نمایم%

بسمه تعالی



 ️ مشمولین تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم:
تمامی صاحبان مش�اغلی که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات 
آن ها در س�ال ۱۴۰۰ حداکثر سی برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ 
قانون مالیات های مس�تقیم ) مبلغ ۱۴.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( باشد 
مش�مول مقررات این دس�تورالعمل ب�وده و در صورت تکمیل و 
ارسال فرم موضوع این دستورالعمل حداکثر تا پایان خرداد ماه 
سال ۱۴۰۱ از نگهداری اسناد و مدارک موضوع قانون مالیات های 

مستقیم و ارائه اظهارنامه مالیاتی معاف می باشند. 

 ️ صاحبان مشاغلی که تمایل به استفاده از شرایط دستورالعمل 
را دارن�د م�ی بایس�ت ازطریق تکمیل ف�رم مربوط�ه در پایگاه 
اینترنت�ی https://ntr.tax.gov.ir مراتب را به س�ازمان امور 

مالیاتی کشور اعلام نمایند.

 ️ در فرم یادشده مالیات مقطوع موضوع تبصره ماده ۱۰۰ ق.م.م 
ب�ا توجه به اطلاعات موجود و دریافت�ی از پایگاه های اطلاعاتی 
سازمان امور مالیاتی کش�ور و یا فروش ابرازی حسب مورد و بر 

اساس قوانین و مقررات تعیین می شود.

 ️ چنانچه مالیات تعیین شده مورد پذیرش مودی باشد می تواند 
با تسلیم فرم مذکور از شرایط این دستورالعمل بهره مند شود.

 ️ در صورت�ی که اطلاعات موجود در فرم موضوع تبصره ماده ۱۰۰ 
ق.م.م مورد پذیرش مودیان نباش�ند، این گروه مکلفند نس�بت به 
تس�لیم اظهارنامه مالیاتی مطابق با قوانین و مقررات مربوط اقدام 

نمایند.

روابط عمومی
 اداره کل امور مالیاتی 
استان قزوین
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تعیین مالیات مقطوع عملکرد سال 1400
به منظ�ور تکری�م مودی�ان محترم، اج�رای عدال�ت مالیاتی و تس�هیل 
قان�ون   100 م�اده  تبص�ره  از  بهره‌من�دی  ش�رایط  مالی�ات  وص�ول 
مالی�ات های مس�تقیم ب�رای صاحبان مش�اغل به ش�رح ذیل می باش�د:

 ️  نکته:
و  کالا  ف�روش  مجم�وع  ک�ه  مودیان�ی    •
 خدم�ات آنها در س�ال 1400 بیش�تر از مبلغ 
 000، 000، 400، 14 ریال  است مکلف به تسلیم 
اظهارنامه و پرداخت مالیات متعلقه می باشند.

•  صاحبان مشاغلی که امکان پرداخت مالیات 
مقطوع این دس�تورالعمل را به صورت یکجا تا 
پایان خرداد ماه 1401 نداش�ته باشند، مالیات 
مقطوع فوق حداکثر تا 4 ماه بصورت مس�اوی 

تقسیط می شود.

•  هرگاه پ�س از صدور اوراق قطعی پذیرش 
مالیات مقطوع براساس اسناد و مدارک مثبته 
مش�خص گردد مجموع فروش کالا و خدمات 
مودی بیش�تر ازرقم ابرازی وی  بوده مشروط 
به اینکه از حد نصاب دستورالعمل تجاوز نکند، 
مطالب�ه مابه التف�اوت مالی�ات متعلقه اقدام 

خواهد شد.

•  هر گاه براس�اس اس�ناد و م�دارک مثبته 
مش�خص گردد مجموع فروش کالا و خدمات 
مودی بیشتر از مبلغ  000، 000، 400، 14 ریال  
بوده اس�ت، علاوه بر مطالبه مالیات، مشمول 
جرایم متعلقه و عدم اس�تفاده از معافیت ها و 

نرخ صفر خواهد شد.

•  خری�داران س�که در س�ال 1400 ب�رای 
پرداخت مالیات سکه می بایست بصورت مجزا 

و براساس قوانین و مقررات اقدام نمایند

•  مالی�ات عملک�رد 1400 مودی�ان متقاضی 
اس�تفاده از مواد 137، 165 و 172 ق.م.م از 
شمول مفاد این دس�تورالعمل خارج بوده و با 

رعایت مقررات مربوطه تعیین خواهد شد.
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